厦门2009年会计从业考试7月1日25日报名会计从业资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/633/2021_2022__E5_8E_A6_

E9_97_A82009_c42_633003.htm 关于2009年厦门市会计从业资

格考试报名通告 根据《会计从业资格管理办法》（中华人民

共和国财政部令第26号）的规定，现将2009年厦门市会计从

业资格考试报名有关事项通告如下： 一、会计从业资格考试

实行网上报名、定点缴费的方式 （1）网上报名请登

录http://www.xmcz.gov.cn网站，点击“会计之窗”，再点击进

入“厦门市会计从业资格考试网上报名系统”，参照系统操

作说明及步骤进行报名，报名须使用简体字版操作系统进行

网上报名，并上传1寸免冠彩色照片（必须是证件照），另若

姓名中有生僻字，请按以下模式拆解申报（例：字 拆字申报

为（王）廷，以2个字申报）；相关信息必须如实填报，若有

虚假、错误输入，责任自负。 （2）报名时间：7月1日7月25

日 二 、缴费时间及地点 （1）时间：8月1日8月20日 （上午8

：30-11：30，下午2：00-5：00） （2）地点：厦门市故宫

路98号厦门市中华会计函授学校一楼大厅（乘车至“嘉美花

园站”或“眼科医院站”下车）。 三 、其他事项通知 （1）

报名人员缴费时须携带身份证原件及“厦门市2009年会计从

业资格考试报名表”（须网上自行打印），并在报名表正面

粘贴身份证复印件（第二代身份证须粘贴正反两面）。 （2

）考试的有关事项详见《报考须知》。请考生及时关注厦门

市财政局网站会计之窗（http://www.xmcz.gov.cn）的有关事项

通知。 （3）联系及咨询电话：2283250 附：厦门市会计从业

资格证报考须知厦门市财政局二OO九年六月 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com